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Przyjęli  zaproszenie  od  koleżanki  na  wizytę  u  niej  w  domu  po  czym  ja  okradli.

        29  czerwca  2017r.  do  jednego  z  domów  na  terenie  gminy  Sieradz  przyjechało  w  godzinach  wieczornych  dwóch
młodych  mężczyzn  wraz  z  dziewczyną.  Trójka  ta  została  zaproszona  przez  ich  wspólną  18  –  letnią  znajomą.  Znajomi
przebywali  do  późnych  godzin  nocnych  po  czym  odjechali.  Dopiero  następnego  dnia  po  ich  wizycie  18-latka
zorientowała  się,  że  z  saszetki  schowanej  w  regale  „zniknęły”  pieniądze  w  kwocie  1000  złotych  i  mały  dron.  Połakomili
się  również  na  mały  zabawkowy  pistolet  na  kapiszony.  Dziewczyna  od  początku  podejrzewała   o  kradzież  swoich
„znajomych”.  Jednak  ci  w  rozmowie  z  nią  kategorycznie  zaprzeczali  aby  mieli  z  tym  coś  wspólnego.  Dopiero  w  dniu  01
lipca  tego  roku  pokrzywdzona  zdecydowała  się  o  wszystkim  powiadomić  policję.  Wymienieni  w  zawiadomieniu
mężczyźni  byli  doskonale  znani  sieradzkim  policjantom  z  wcześniejszych  konfliktów  z  prawem.  Obaj  zostali  zatrzymani
w  dniu  05  lipca.   Przez  kilka  następnych  godzin  odpowiadali  na  trudne  pytania  zadawane  im  przez  kryminalnych.  Młodzi
mężczyźnie  nie  potrafili  logicznie  przedstawić  swojej  wersji  wydarzeń.  Widząc,  że  policjanci  dysponują   sporą  wiedzą  na
temat  tego  przestępstwa,  potwierdzili  swój  udział  w  kradzieży.  Jednak  policjanci  byli  pewni,  że  to  nie  jedyne
przestępstwo  którego  dopuścili  zgrany  duet.  W  toku  dalszych  czynności   ustalono,  że  w  drugiej  połowie  czerwca  tego
roku  włamali  się  do  samochodu  osobowego  fiat  126  p  z  którego  skradli  gaśnicę  i  koło  zapasowe.  Jeszcze  tego  samego
dnia  skradzione  mienie  odzyskano.  Ustalono  również,  że  jeden  z  nich  będąc  pod  wpływem  alkoholu  dwukrotnie  włamał
się  do  blaszanego  straganu  w  okolicach  jednego  z  sieradzkich  marketów,  skąd  skradł  słodycze.  Prawdopodobnie  w
styczniu  tego  roku  włamał  się  także  do  samochodu  marki  golf  IV  koloru  ciemnego  zaparkowanego  w  okolicy  ulicy
Krakowskie  Przedmieście,  skąd  skradł  radioodtwarzacz.   W  czerwcu  tego  roku  będąc  na  przystanku  autobusowym  w
okolicach  Kłocka  zobaczyli  zaparkowany  samochód  opel  vectra.  Postanowili  się  do  niego  włamać.  Wybili  boczną  szybę
ale  w  samochodzie  nie  znaleźli  niczego  wartościowego.  Ponieważ  oba  przestępstwa  nie  zostały  zgłoszone,  policjanci
proszą  o  kontakt  pokrzywdzonych  pod  numerem  telefonu  0438277714  lub  997.  Ustalono  również,  że  mogą  mieć
związek  z  kradzieżami  kabli  miedzianych.  W  dniu  06  czerwca  21  –  latkowie  usłyszeli  zrzuty  kradzieży  z  włamaniem
oraz   kradzieży  mienia.  Obaj  przyznali  się  do  dokonania  przestępstw  i  wyrazili  chęć  dobrowolnego  poddania  się  karze.
Za  ich  dokonanie  grozi  im  do  10  lat  pozbawienia  wolności.
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